Председателю
Межрегиональной (территориальной)
Санкт-Петербурга и Ленинградской области
организации профессионального союза
работников государственных учреждений
и общественного обслуживания РФ
Т.И. Марченко

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить мне беспроцентный займ в размере _____________ рублей. Согласен (согласна)с удержанием НДФЛ с доходов в виде материальной выгоды, полученной от экономии на % за пользование заемными средствами.

Дата _______________20_____г.	                 _________________________
                                                                                                                                                            (подпись)

									Приложение № 2
к договору займу № _____________
от____________________20______г.

График погашения займа

	№ п/п
	Срок погашения
	СУММА

	1
	                                                 20________года

	2
	20________года

	3
	20________года

	4
	20________года

	5
	20________года

	6
	20________года

	ИТОГО:

«Заемщик»

[bookmark: _GoBack]                                                                        ______________20_____г.

П

редседателю

Межрегиональной (территориальной)

Санкт

-

Петербурга и Ленинградской области

организации профессионального союза

работников государственных учреждений

и общественного обслуживания РФ

Т.И. Марченко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мн

е беспроцентный займ в размере ________

_____

рублей. Согласен (согласн

а)

с удержанием НДФЛ с доходов в виде

материальной выгоды, полученной от экономии на % за пользование

заемными средствами.

Дата _______________20_____г.

_________________________

(подпись)

П редседателю   Межрегиональной (территориальной)   Санкт - Петербурга и Ленинградской области    организации профессионального союза   работников государственных учреждений    и общественного обслуживания РФ   Т.И. Марченко             ЗАЯВЛЕНИЕ             Прошу предоставить мн е беспроцентный займ в размере ________ _____  рублей. Согласен (согласн а) с удержанием НДФЛ с доходов в виде  материальной выгоды, полученной от экономии на % за пользование  заемными средствами.       Дата _______________20_____г.                     _________________________                                                                                                                                                                  (подпись)